
486 Fürstenfeld - (Stein -) Loipersdorf Therme / Gillersdorf -
Jennersdorf (B)

Gültig ab 10. Dezember 2023
Linie fährt im Abschnitt Fürstenfeld - Loipersdorf bzw. Fürstenfeld - Gillersdorf zum steirischen Verbundtarif. Für Fahrten darüber hinaus gilt der VOR-Tarif.

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    X40 Graz Hauptbahnhof  ab
    X40 Gleisdorf Busbahnhof  ab
    X40 Fürstenfeld Grazer Platz  an
    X41 Graz Hauptbahnhof  ab
    X41 Fürstenfeld Grazer Platz  an

Verkehrsbeschränkung
Fürstenfeld Grazer Platz
Fürstenfeld Schillerplatz
Fürstenfeld Bahnhof
Fürstenfeld Bahnhof
Fürstenfeld Hans-Fronius-Weg
Fürstenfeld Buchenlandsiedlung
Fürstenfeld Mühlbreiten
Fürstenfeld Rennmühlstraße
Fürstenfeld Pestkreuz
Fürstenfeld Mitterbreiten
Fürstenfeld Pestkreuz
Dietersdorf Lindenallee
Dietersdorf Sportplatzstraße
Dietersdorf Landhausweg
Dietersdorf Mühlwinkelstraße
Gillersdorf Ort
Dietersdorf Abzw Gillersdorf
Bad Loipersdorf Schulstraße
Bad Loipersdorf Ortsmitte
Bad Loipersdorf Schulstraße
Dietersdorf Abzw Gillersdorf
Dietersdorf Landhausweg
Dietersdorf Mühlwinkelstraße
Gillersdorf Ort
Bad Loipersdorf Abzw Stein
Bad Loipersdorf Steiner Straße
Bad Loipersdorf Abzw Rehgraben
Stein Abzw Unterlamm
Stein Ortsmitte
Stein Abzw Unterlamm
Bad Loipersdorf Abzw Rehgraben
Bad Loipersdorf Steiner Straße
Bad Loipersdorf Hartbergschlössl
Bad Loipersdorf Therme
Grieselstein Schaufelberg
Grieselstein Edelsgraben
Grieselstein Volksschule
Grieselstein Ortsmitte
Jennersdorf Abzw. Loipersdorf
Henndorf Volksschule
Rax Abzw. Kandlgraben
Rax Abzw. Körblereck
Jennersdorf Schulzentrum
Jennersdorf Kirchenstraße
Jennersdorf Bahnhof
Jennersdorf Kirchenstraße
Jennersdorf Schulzentrum  an
    488 Jennersdorf Schulzentrum  ab
    488 Fehring Hauptplatz  an
    488 Feldbach Clementmühle  an

301

FSB
6:30
6:33
6:35

6:36
6:37
6:38
6:39

6:40
6:41
6:42

6:43

6:44
6:46
6:48
6:50
6:51
6:52
6:55

6:57
6:58
6:59

101

S
6:30
6:33
6:35

6:36
6:37
6:38
6:39

6:40
6:41
6:42

6:43

6:44
6:46
6:48
6:50
6:51
6:52
6:55

6:57
6:58
6:59
7:00◆
7:22
7:36

203
6:18
7:12
7:52

F
8:05
8:08
8:10

8:11
8:12
8:13
8:14

8:15
8:16
8:17

8:18

8:19
8:21

103
6:18
7:12
7:54

S
8:05
8:08
8:10

8:11
8:12
8:13
8:14

8:15
8:16
8:17

8:18

8:19
8:21

105

S
11:45
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55

11:56
11:57

11:58
11:59
12:00

12:01

12:02
12:03

205

F
11:45
11:48
11:50

11:51
11:52
11:53
11:54

11:55
11:56
11:57

11:58

11:59
12:00

107

S
12:35
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45

12:46
12:47

12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:56

13:01
13:04
13:05
13:07

13:21
13:43

307

FSB
12:35
12:38
12:40

12:41
12:42
12:43
12:44

12:45
12:46
12:47
12:47
12:48
12:49
12:50
12:53

12:58
13:01
13:02
13:04

13:21
13:43

111

S
13:40
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50

13:51
13:52

13:53
13:54
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
14:01

14:06
14:09
14:10
14:12
14:13
14:15

209

F
13:40
13:43
13:45

13:46
13:47
13:48
13:49

13:50
13:51
13:52

13:53

13:54
13:55

109

S
13:40
13:43
13:45

13:46
13:47
13:48
13:49

13:50
13:51
13:52

13:53
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03

313

FSB
14:40
14:43
14:45

14:46
14:47
14:48
14:49

14:50
14:51
14:52

14:53

14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:05

15:07

113

S
14:40
14:43
14:45

14:46
14:47
14:48
14:49

14:50
14:51
14:52

14:53

14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:05

15:07

115

14:18
15:37
S

15:40
15:43
15:45

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:54
15:58
15:59
16:00

16:01
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11

217
15:48
16:42
17:22
15:58
17:17
F

17:30
17:33
17:35

17:36
17:37
17:38
17:39

17:40
17:41
17:42

17:43

17:44
17:45

117
15:48
16:42
17:22
15:58
17:17
S

17:30
17:33
17:35

17:36
17:37
17:38
17:39

17:40
17:41
17:42

17:43
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53

S an Schultagen F an schulfreien Tagen FSB an schulfreien Tagen in der Steiermark, wenn Schultag im Burgenland hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz, +43 (0)5 1717

feedback@verbundlinie.at | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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486 Jennersdorf (B) - Gillersdorf / Loipersdorf Therme - (Stein -)
Fürstenfeld

Linie fährt im Abschnitt Fürstenfeld - Loipersdorf bzw. Fürstenfeld - Gillersdorf zum steirischen Verbundtarif. Für Fahrten darüber hinaus gilt der VOR-Tarif.

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Jennersdorf Bahnhof
Jennersdorf Schulzentrum
Jennersdorf Kirchenstraße
    488 Feldbach Busbahnhof  ab
    488 Fehring Hauptplatz  ab
    488 Jennersdorf Schulzentrum  an
Jennersdorf Schulzentrum
Rax Abzw. Körblereck
Rax Abzw. Kandlgraben
Gillersdorf Ort
Dietersdorf Mühlwinkelstraße
Dietersdorf Landhausweg
Jennersdorf Abzw. Loipersdorf
Grieselstein Ortsmitte
Grieselstein Volksschule
Grieselstein Edelsgraben
Grieselstein Schaufelberg
Bad Loipersdorf Therme
Bad Loipersdorf Hartbergschlössl
Bad Loipersdorf Steiner Straße
Bad Loipersdorf Abzw Rehgraben
Stein Abzw Unterlamm
Stein Ortsmitte
Stein Abzw Unterlamm
Bad Loipersdorf Abzw Rehgraben
Bad Loipersdorf Steiner Straße
Bad Loipersdorf Abzw Stein
Bad Loipersdorf Ortsmitte
Bad Loipersdorf Schulstraße
Dietersdorf Abzw Gillersdorf
Dietersdorf Sportplatzstraße
Dietersdorf Lindenallee
Fürstenfeld Pestkreuz
Fürstenfeld Mitterbreiten
Fürstenfeld Pestkreuz
Fürstenfeld Rennmühlstraße
Fürstenfeld Mühlbreiten
Fürstenfeld Buchenlandsiedlung
Fürstenfeld Hans-Fronius-Weg
Fürstenfeld Bahnhof
    X40 Fürstenfeld Bahnhof  ab
    X40 Gleisdorf Busbahnhof  an
    X40 Graz Hauptbahnhof  an
    X41 Fürstenfeld Bahnhof  ab
    X41 Graz Hauptbahnhof  an
    R92 Fürstenfeld Bahnhof  ab
    R92 Hartberg Bahnhof  an
    R92 Wiener Neustadt Hbf  an
Fürstenfeld Schillerplatz
Fürstenfeld Fabriksgasse/Ärztezentrum
Fürstenfeld Grazer Platz

102
S
6:33

6:35
6:37
6:38
6:39
6:40
6:43
6:45
6:47
6:48
6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
6:56
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:04

7:05
7:20
8:07
8:55

7:07
7:08
7:10

304
FSB

6:15
6:37
6:57
7:00
7:02
7:03
7:11
7:14
7:15

7:16
7:17
7:18
7:19

7:20
7:20◆
8:07
8:55
7:40
9:02

7:21
7:22
7:24

104
S

6:37
6:57
7:00
7:02
7:03
7:11
7:14
7:15

7:16
7:17
7:18
7:19

7:20
7:20◆
8:07
8:55
7:40
9:02

7:21
7:22
7:24

106
S

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21

7:25

208
F

8:33
8:35

8:36
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

8:45

9:00
10:18
8:54
9:26

10:57
8:47
8:48
8:50

108
S

8:33
8:35

8:36
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

8:45

9:00
10:18
8:54
9:26

10:57
8:47
8:48
8:50

210
F

12:18
12:20

12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:30

12:32
12:33
12:35

110
S

12:18
12:20

12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:30

12:32
12:33
12:35

312
FSB

13:10
13:11

13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:21
13:23

13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:33
13:50
14:37
15:25

13:35
13:36
13:38

112
S

13:10
13:11

13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:21
13:23

13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:33
13:33◆
14:20
15:08

13:35
13:36
13:38

214
F

14:33
14:35

14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

14:45

15:00
16:18
14:54
15:26
16:57
14:47
14:48
14:50

114
S

14:33
14:35

14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

14:45

15:00
16:18
14:54
15:26
16:57
14:47
14:48
14:50

316
FSB
15:07
15:10
15:11

15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:21
15:23

15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

15:33

15:35
15:36
15:38

116
S

15:07
15:10
15:11

15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:21
15:23

15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

15:33

15:35
15:36
15:38

118
S

16:43
16:45

16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54

16:55

17:00
18:18

16:57
16:58
17:00

220
F

18:08
18:10

18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

18:20
18:20◆
19:07
19:55

18:22
18:23
18:25

120
S

18:08
18:10

18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

18:20
18:20◆
19:07
19:55

18:22
18:23
18:25

S an Schultagen F an schulfreien Tagen FSB an schulfreien Tagen in der Steiermark, wenn Schultag im Burgenland hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz, +43 (0)5 1717

feedback@verbundlinie.at | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

23
.1

1.
20

23
 0

9:
22

:5
0 

  9
4-

48
6-

m
-1

   
j2

4

POSTBUS 
Ein Unternehmen der 088 


	94-486-m-j24-1-H/R
	Linie 486
	Fürstenfeld - (Stein -) Loipersdorf Therme / Gillersdorf - Jennersdorf (B)
	Montag - Freitag (Werktag)

	Jennersdorf (B) - Gillersdorf / Loipersdorf Therme - (Stein -) Fürstenfeld
	Montag - Freitag (Werktag)



